
 
HRVATSKI SABOR 

Odbor za informiranje, 

informatizaciju i medije 

 

Zagreb,  19. travnja 2012. 

 

 

       PREDSJEDNIKU HRVATSKOGA 

       SABORA 

 

 

 

 Na temelju članka 25. stavka 1. Zakona o Hrvatskoj radioteleviziji (”Narodne 

novine”, br. 137/10), a u vezi sa člankom 118. stavkom 2. Poslovnika Hrvatskoga sabora, 

Odbor za informiranje, informatizaciju i medije Hrvatskoga sabora podnosi Hrvatskom 

saboru 

 

PRIJEDLOG ODLUKE 

O RAZRJEŠENJU DIJELA ČLANOVA PROGRAMSKOG 

VIJEĆA HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 

 

 Navedeni prijedlog utvrdio je Odbor za informiranje, informatizaciju i medije 

Hrvatskoga sabora na 2. sjednici, održanoj  19. travnja 2012. godine. 

 

 Za izvjestitelja koji će na sjednici Hrvatskoga sabora obrazložiti Prijedlog, Odbor je 

odredio Branka Vukšića, predsjednika Odbora. 

 

 

       PREDSJEDNIK ODBORA 

 

       Branko Vukšić 

 

 

 

 

 

 

Privitak: - Prijedlog odluke s obrazloženjem 

 

 

 

 

 

 

 

          



 

PRIJEDLOG ODLUKE 

O RAZRJEŠENJU DIJELA ČLANOVA PROGRAMSKOG 

VIJEĆA HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 

 

 Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske i članka 25. stavka 1. Zakona o 

Hrvatskoj radioteleviziji (”Narodne novine”, br. 137/10), Hrvatski sabor na 

sjednici____donio je 

 

ODLUKU 

O RAZRJEŠENJU DIJELA ČLANOVA PROGRAMSKOG 

VIJEĆA HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 

 

 Razrješuju se mr.sc. Sanja Ivić, Ante Tomić, dr.sc. Milan Kujundžić, dr.sc. Viktorija 

Car  i Darko Grivičić dužnosti člana Programskog vijeća HRT-a, na vlastiti zahtjev. 

 

KLASA: 

Zagreb, 

 

HRVATSKI SABOR 

 

               Predsjednik 

           Hrvatskog sabora 

 

                Boris Šprem 

 

O b r a z l o ž e n j e: 

 

Odlukom Hrvatskoga sabora o imenovanju članova Programskog vijeća HRT-a od 4. 

ožujka 2011. godine (”Narodne novine”, br. 29/11), mr.sc. Sanja Ivić, Ante Tomić, dr.sc. 

Milan Kujundžić, dr.sc. Viktorija Car i Darko Grivičić imenovani su članovima Programskog 

vijeća Hrvatske radiotelevizije.  

 

 Na 12. sjednici Programskog vijeća HRT-a, održanoj 24. studenoga 2011. godine 

mr.sc. Sanja Ivić podnijela je ostavku na članstvo u Vijeću, a pisani zahtjev za razrješenje 

dostavila je Vijeću 28. studenoga 2011. godine. Ante Tomić podnio je ostavku na članstvo u 

Programskom vijeću HRT-a 23. prosinca 2011. godine. Dr.sc. Milan Kujundžić i dr.sc. 

Viktorija Car podnijeli su ostavku na članstvo u Programskom vijeću HRT-a na 15. sjednici 

Vijeća, održanoj 26. siječnja 2012. godine. Nakon toga, Programsko vijeće HRT-a je 

sukladno članku 27. stavcima 1. i 2. na svojoj 15. sjednici održanoj 26. siječnja 2012. godine 

donijelo odluku o pokretanju postupka za prestanak mandata navedenim članovima Vijeća, te 

je dostavilo Odboru za informiranje, informatizaciju i medije. Nadalje, Darko Grivičić je 

podnio ostavku na članstvo u Programskom vijeću HRT-a 7. ožujka 2012. godine, te je 

Programsko vijeće HRT-a na svojoj 16. sjednici, održanoj 28. ožujka 2012. godine, uputilo 

prijedlog za pokretanje postupka za prestanak mandata Darku Grivičiću Odboru za 

informiranje, informatizaciju i medije.  

 

 Odbor za informiranje, informatizaciju i medije Hrvatskoga sabora na svojoj 2. 

sjednici, održanoj 19. travnja 2012. godine raspravljao je o navedenom, te je sukladno članku 



25. stavak 1., a u svezi sa člankom 27. stavkom 1. alinejom 1. Zakona o HRT-u utvrdio ovaj 

Prijedlog odluke s obrazloženjem, koji podnosi Hrvatskom saboru. 

 

 

 

       


